
Bodensee Seniors Tour - 21.06.2016

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Owingen-Überlingen - Owingen-Überlingen, Herren: GELB Par: 73 Slope: 133 Course: 72.9
Damen: ROT Par: 73 Slope: 131 Course: 75.6

Stand: 21.06.16, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Hall, Sibylle Oberschwaben, GC   7,5/11  25  36  36
2 2 Schurti, Margit GC Bludenz-Braz   9,5/14  20  33  33
3 3 Wolf, Doris Montfort Rankweil   9,5/14  17  31  31

4 Kuebler, Regine Owingen-Überlingen  14,3/19  15  34  34
5 Fuchs, Edith Lindau, GC  18,2/24  14  34  34
* Steiert, Angelika Owingen-Überlingen  13,8/19  14  32  32/13,9
* Bale, Christine Montfort Rankweil  13,5/18  14  27  27
8 Heinke, Ursula Owingen-Überlingen  19,5/25  12  36  36
* Teske-Beyer, Christina Owingen-Überlingen  18,0/23  12  32  32/18,1
* Böhler, Jadranka Ravensburg, GC  12,8/17  12  27  27/12,9

Brutto Herren
1 1 Graf, Karl-Hans Oberschwaben, GC   5,8/ 7  29  36  36
2 2 Haas, Heimo Gams-Werdenberg   5,0/ 6  28  34  34
3 3 Hall, Manfred Oberschwaben, GC   6,1/ 7  27  34  34

4 Heinke, Joachim Owingen-Überlingen   8,6/10  26  36  36
5 Werth, Günter Owingen-Überlingen  11,1/13  25  37  37/10,9
* Greussing, Thomas Bodensee Weißensberg   8,0/ 9  25  34  34
7 Sparr, Norbert GC Bludenz-Braz   7,7/ 9  24  32  32
8 Böhler, Edgar Ravensburg, GC  11,0/13  23  34  34
* Fuchs, Alfred Montfort Rankweil  10,7/12  23  35  35

10 Baudermann, Ulrich Bodensee Weißensberg  14,2/17  22  38  38
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Bodensee Seniors Tour-21.06.2016, Ergebnisse - Stand: 21.06.16, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP Pro bis 12,4
1 1 Werth, Günter Owingen-Überlingen  11,1/13  25  37  37/10,9

2 Graf, Karl-Hans Oberschwaben, GC   5,8/ 7  29  36  36
* Hall, Sibylle Oberschwaben, GC   7,5/11  25  36  36

2 * Heinke, Joachim Owingen-Überlingen   8,6/10  26  36  36
3 5 Fuchs, Alfred Montfort Rankweil  10,7/12  23  35  35

* Jautz, Dieter Oberschwaben, GC  11,9/14  22  35  35
7 Haas, Heimo Gams-Werdenberg   5,0/ 6  28  34  34
* Hall, Manfred Oberschwaben, GC   6,1/ 7  27  34  34
* Greussing, Thomas Bodensee Weißensberg   8,0/ 9  25  34  34
* Böhler, Edgar Ravensburg, GC  11,0/13  23  34  34

11 Schurti, Margit GC Bludenz-Braz   9,5/14  20  33  33
* Moser, Hans Karl Montfort Rankweil  10,0/12  21  33  33
* Gutzwiller, Christian GC Bludenz-Braz  10,1/12  21  33  33
* Enzinger, Werner GC Bludenz-Braz  11,8/14  19  33  33

15 Sparr, Norbert GC Bludenz-Braz   7,7/ 9  24  32  32
* Sauter, Guenther Oberschwaben, GC   9,5/11  22  32  32/9,6
* Gschliesser, Karl Bodensee Weißensberg   9,7/11  22  32  32

18 Freiherr v. Reitzenstein, Dipl.-Ing. Olaf Owingen-Überlingen   7,7/ 9  22  31  31/7,8
* Wolf, Doris Montfort Rankweil   9,5/14  17  31  31
* Lingenhag, Markus Gams-Werdenberg  10,2/12  20  31  31
* Schmid, Roland Bodensee Weißensberg  10,6/12  19  31  31

22 Terbuc, Erwin Bodensee Weißensberg   8,8/10  21  30  30
* Braunschweig, Roland Ravensburg, GC   8,9/10  21  30  30/9,0
* Pitschmann, Dr. Reinhard Gams-Werdenberg  10,0/12  18  30  30
* Kick, Werner Lindau, GC  11,0/13  18  30  30/11,1
* Reuter, Werner Owingen-Überlingen  11,3/13  19  30  30/11,4
* Vonach, Josef Riefensberg-Sulzberg  12,0/14  17  30  30

28 Schwehr, Dieter Oberschwaben, GC  10,1/12  19  29  29/10,2
* Köb, Dr. Gebhard Riefensberg-Sulzberg  10,7/12  19  29  29
* Habisreutinger, Hugo Oberschwaben, GC  11,5/13  16  29  29/11,6

31 Botesi, Walter Gams-Werdenberg   8,6/10  19  28  28
* Hämmerle, Eugen Oberschwaben, GC  10,6/12  17  28  28/10,7
* Draxler, Hubert Montfort Rankweil  11,8/14  16  28  28

34 Terberl, Aloisius Ravensburg, GC  11,8/14  16  27  27/11,9
35 Baur, Konrad Oberschwaben, GC  10,4/12  16  26  26/10,5

* Morlok, Ulrich Oberschwaben, GC  12,1/14  13  26  26/12,2
37 Alalabor, Max Gams-Werdenberg  12,2/14  14  24  24
38 Schmid, Christoph Gams-Werdenberg   9,5/11  16  23  23
39 Knünz, Walter Montfort Rankweil  11,5/13  10  21  21
40 Schlachter, Jürg Golf Club Brand  12,3/14  10  20  20
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Bodensee Seniors Tour-21.06.2016, Ergebnisse - Stand: 21.06.16, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 12,5 bis 17,4
1 1 Baudermann, Ulrich Bodensee Weißensberg  14,2/17  22  38  38
2 2 Battisti, Herbert Montfort Rankweil  17,0/20  18  37  37
3 3 Schreier, Raimund Lindau, GC  15,5/18  20  36  36

* Beyer, Uwe Owingen-Überlingen  16,0/19  17  36  36
5 Meusburger, Anton Riefensberg-Sulzberg  13,2/15  20  34  34
* Walch, Gebhard GC Bludenz-Braz  13,5/16  20  34  34
* Kuebler, Regine Owingen-Überlingen  14,3/19  15  34  34
* Zwischenbrugger, Rainer Riefensberg-Sulzberg  15,4/18  18  34  34
9 Böni, Albert Gams-Werdenberg  13,8/16  20  33  33

10 Steiert, Angelika Owingen-Überlingen  13,8/19  14  32  32/13,9
* Scherer, Knut Bodensee Weißensberg  14,6/17  16  32  32
* Doff-Sotta, Gerd GC Bludenz-Braz  15,7/18  15  32  32
* Brenner, Gernot Montfort Rankweil  17,1/20  13  32  32

14 Rother, Wolfgang Bodensee Weißensberg  12,8/15  17  31  31
15 Zoller, Josef Gams-Werdenberg  12,7/15  16  30  30

* Intemann, Dr. Walter Bodensee Weißensberg  15,7/18  15  30  30
* Schechter, Gustav Owingen-Überlingen  16,6/19  14  30  30/16,7

18 Ender, Kurt Bodensee Weißensberg  13,0/15  14  29  29
* Grabher, Hans Dieter Riefensberg-Sulzberg  16,2/19  12  29  29

20 Grandchamp, Luis Heimatclub unbekannt  14,6?/17  15  28  28
* Covi, Jürgen Riefensberg-Sulzberg  14,7/17  13  28  28

22 Berchtold, Hubert Riefensberg-Sulzberg  12,5/15  13  27  27
* Böhler, Jadranka Ravensburg, GC  12,8/17  12  27  27/12,9
* Bale, Christine Montfort Rankweil  13,5/18  14  27  27
* Schurti, Manfred GC Bludenz-Braz  14,7/17  12  27  27
* Storf, Robert Owingen-Überlingen  15,1/18  13  27  27/15,2

27 Stoffel, Josef Gams-Werdenberg  15,7/18  13  26  26
28 Hoch, Herbert GC Bludenz-Braz  12,5/15  14  25  25

* Lorünser, Maria Lindau, GC  16,0/21   8  25  25/16,1
30 Deutschmann, Lorenz GC Bludenz-Braz  14,0/16  11  24  24

* Stadler, Lilo Lindau, GC  16,9/22   9  24  24/17,0
* Horn, Rolf Owingen-Überlingen  17,4/20   9  24  24/17,5

33 Reichmann, Uschi Lindau, GC  12,9/18   8  23  23/13,0
* Lebarbancon, Daniel Bodensee Weißensberg  16,0/19   9  23  23

35 Perle, Helmut Montfort Rankweil  14,7/17  10  22  22
36 Müller, Karl Gams-Werdenberg  13,8/16   9  21  21
37 Vonach, Margit Riefensberg-Sulzberg  15,2/20   7  19  19

* Gutzwiller-Gfölner, Ingrid GC Bludenz-Braz  15,9/21   5  19  19
* Fröhle, Karl Montfort Rankweil  16,9/20   9  19  19
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Bodensee Seniors Tour-21.06.2016, Ergebnisse - Stand: 21.06.16, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 17,5 bis --
1 1 Kuttruff, Horst Owingen-Überlingen  19,4/23  14  36  36
2 * Heinke, Ursula Owingen-Überlingen  19,5/25  12  36  36
3 3 Bischof, Günter Lindau, GC  17,8/21  15  35  35

4 Fuchs, Edith Lindau, GC  18,2/24  14  34  34
5 Teske-Beyer, Christina Owingen-Überlingen  18,0/23  12  32  32/18,1
6 Meuli, Jules Gams-Werdenberg  17,9/21  12  31  31
* Graf, Arnold Gams-Werdenberg  18,5/22  12  31  31
* Schechter, Marlies Owingen-Überlingen  21,7/28   9  31  31/21,8
* Perle, Hedi Montfort Rankweil  22,4/29   9  31  31

10 Tschol, Manfred GC Bludenz-Braz  18,0/21  11  30  30
* Thoma, Monika Oberschwaben, GC  18,7/24   9  30  30/18,8
* Eschenmoser, Walter Montfort Rankweil  18,8/22  13  30  30
* Zgraggen, Jürg Gams-Werdenberg  19,0/22  12  30  30

14 Begle, Josef Golf Club Brand  17,7/21  13  29  29
* Mangold, Elmar Lindau, GC  19,1/22  13  29  29/19,2
* Muxel, Gernot Riefensberg-Sulzberg  19,5/23  12  29  29
* Kresser, Gerhard Lindau, GC  19,9/23  13  29  29/20,0
* Schwendtner, Rupert GC Bludenz-Braz  22,0/26   9  29  29

19 Knünz, Birgit Montfort Rankweil  18,5/24   8  28  28
* Mathis, Toni Montfort Rankweil  18,7/22  13  28  28
* Kohler, Josef Riefensberg-Sulzberg  19,3/23   9  28  28

22 Haaf, Annemarie Oberschwaben, GC  19,0/25   6  26  26/19,1
** Kuster, Lothar Riefensberg-Sulzberg  19,0/22   8  26  26
* Bildstein, Rudi Riefensberg-Sulzberg  19,6/23   9  26  26
* Eder, Kurt Gams-Werdenberg  21,1/25  10  26  26

26 Gorbach, Karin Montfort Rankweil  23,7/30   7  25  25
27 Abts, Wolfgang Bodensee Weißensberg  18,0/21   6  24  24

* Brinkhoff, Heide Ravensburg, GC  19,0/25   6  24  24/19,1
29 Banzer, Richard Gams-Werdenberg  17,5/20   9  23  23

* Risch, Uta Owingen-Überlingen  19,5/25   4  23  23/19,6
* Risch, Rolf-Rüdiger Owingen-Überlingen  21,1/25   7  23  23/21,2

32 Harms, Günther Owingen-Überlingen  19,9/23   6  22  22/20,0
33 Ströble, Manfred Owingen-Überlingen  24,3/29   5  21  21/24,4

* Kolb, Friedrich Owingen-Überlingen  24,5/29   5  21  21/24,6
35 Beer, Sabine Lindau, GC  17,8/23   5  20  20/17,9
36 Bischof, Margit Lindau, GC  23,5/30   4  19  19/23,6
37 Enthaler, Elisabeth Montfort Rankweil  23,2/29   1  15  15

Seite 4



Bodensee Seniors Tour-21.06.2016, Ergebnisse - Stand: 21.06.16, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Masters Senioren BST 2016
1 1 Freiherr v. Reitzenstein, Dipl.-Ing. OlafOwingen-Überlingen   7,7/ 9  22  31  31/7,8
2 2 Meusburger, Anton Riefensberg-Sulzberg  13,2/15  20  34  34

3 Beyer, Uwe Owingen-Überlingen  16,0/19  17  36  36
* Hämmerle, Eugen Oberschwaben, GC  10,6/12  17  28  28/10,7
5 Scherer, Knut Bodensee Weißensberg  14,6/17  16  32  32

Netto Masters Senioren BST 2016 HCP 0,4 bis --
1 1 Beyer, Uwe Owingen-Überlingen  16,0/19  17  36  36

* Kuttruff, Horst Owingen-Überlingen  19,4/23  14  36  36
3 Meusburger, Anton Riefensberg-Sulzberg  13,2/15  20  34  34

2 4 Scherer, Knut Bodensee Weißensberg  14,6/17  16  32  32
* Doff-Sotta, Gerd GC Bludenz-Braz  15,7/18  15  32  32
6 Freiherr v. Reitzenstein, Dipl.-Ing. Olaf Owingen-Überlingen   7,7/ 9  22  31  31/7,8
7 Zoller, Josef Gams-Werdenberg  12,7/15  16  30  30
* Intemann, Dr. Walter Bodensee Weißensberg  15,7/18  15  30  30
* Schechter, Gustav Owingen-Überlingen  16,6/19  14  30  30/16,7

10 Habisreutinger, Hugo Oberschwaben, GC  11,5/13  16  29  29/11,6
* Schwendtner, Rupert GC Bludenz-Braz  22,0/26   9  29  29

12 Hämmerle, Eugen Oberschwaben, GC  10,6/12  17  28  28/10,7
* Covi, Jürgen Riefensberg-Sulzberg  14,7/17  13  28  28

14 Bildstein, Rudi Riefensberg-Sulzberg  19,6/23   9  26  26
* Eder, Kurt Gams-Werdenberg  21,1/25  10  26  26

16 Lorünser, Maria Lindau, GC  16,0/21   8  25  25/16,1
17 Horn, Rolf Owingen-Überlingen  17,4/20   9  24  24/17,5

* Brinkhoff, Heide Ravensburg, GC  19,0/25   6  24  24/19,1
19 Lebarbancon, Daniel Bodensee Weißensberg  16,0/19   9  23  23

* Banzer, Richard Gams-Werdenberg  17,5/20   9  23  23
* Risch, Uta Owingen-Überlingen  19,5/25   4  23  23/19,6
* Risch, Rolf-Rüdiger Owingen-Überlingen  21,1/25   7  23  23/21,2

23 Harms, Günther Owingen-Überlingen  19,9/23   6  22  22/20,0
24 Ströble, Manfred Owingen-Überlingen  24,3/29   5  21  21/24,4
25 Beer, Sabine Lindau, GC  17,8/23   5  20  20/17,9

Nearest-to-the-Pin
1 Hall, Sibylle Oberschwaben, GC   7,5/11 Damen  36
2 Freiherr v. Reitzenstein, Dipl.-Ing. Olaf Owingen-Überlingen   7,7/ 9 Herren  31/7,8

Longest Drive
1 Hall, Sibylle Oberschwaben, GC   7,5/11 Damen  36
2 Gschliesser, Karl Bodensee Weißensberg   9,7/11 Herren  32

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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